UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG

THIÊN TAI, TÌM KIẾM CỨU NẠN

VÀ PHÒNG THỦ DÂN SỰ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-PCTT-TKCN&PTDS Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hoạt động giao thông đường thuỷ nội địa, tuyến cáp treo,

vui chơi giải trí tại các khu vực biển đảo và ven sông sau bão số 1

Theo Trung tâm Dự báo Khí tượng thủy văn quốc gia, bão số 1 (TALIM)

đã đi vào đất liền và suy yếu thành áp thấp nhiệt đới. Ban Chỉ huy Phòng chống

thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự thành phố thông báo:

Các hoạt động giao thông vận tải đường thuỷ nội địa, phà biển, tàu thuyền

thủy sản, tuyến cáp treo, du lịch, vui chơi giải trí tại các khu vực ven biển đảo,

ven sông trở lại bình thường từ 05 giờ ngày 19/7/2023.

Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai, Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân

sự thành phố thông báo để các ngành, các địa phương và các tổ chức, cá nhân có

liên quan thực hiện./.

  Nơi nhận:

- UBND TP (để b/c);

- TT BCH (để b/c);

- Bộ CHBĐBPHP,

- Sở GTVT, Sở DL, Sở NN&PTNT;

- Cảng vụ HHHP,

- Cảng vụ ĐTNĐ phía Bắc,

- Cảng vu ĐTNĐ HP;

- UBND, BCHPCTT&TKCN các huyện, quận;

- Đài PTTH HP, Báo HP;

- Lưu: VT.

TL. BAN CHỈ HUY

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bá Tiến

		2023-07-18T17:26:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Tiến <nguyenbatien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T17:28:30+0700
	Việt Nam
	BAN CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN <banchpctttkcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T17:28:39+0700
	Việt Nam
	BAN CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN <banchpctttkcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T17:28:39+0700
	Việt Nam
	BAN CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN <banchpctttkcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T17:28:39+0700
	Việt Nam
	BAN CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN <banchpctttkcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!